
 

 

 

 
ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA 

 
Název veřejné zakázky: Rekonstrukce učeben na ZŠ TGM Moravské Budějovice – 

Školní pomůcky – část 2 – Pomůcky přírodních věd 
Zadavatel zakázky:  Základní škola T. G. Masaryka Moravské Budějovice 
Sídlo:     Nám. Svobody 903, 676 02 Moravské Budějovice 
IČ:    47443456 
Zastoupen:   Mgr. Milošem Březinou, ředitelem školy 
Veřejná zakázka   
podle předmětu:  veřejná zakázka na dodávky 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka  
Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Deregio Tender, s.r.o., sídlo: Viniční 2270/160, Židenice, 615 00 

Brno, korespondenční adresa: Starobrněnská 20, 602 00 Brno, 
IČO: 02122855 

 

 
 

Zadavatel  
 
 

v y l u č u j e 
 
 

níže uvedeného účastníka z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem 
Rekonstrukce učeben na ZŠ TGM Moravské Budějovice – Školní pomůcky – část 2 – 
Pomůcky přírodních věd“ a to v souladu s § 48 odst. 7 zákona. 

 

Účastník: 

 

Název/obchodní firma DellFi Distribution a.s. 
Se sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 
IČO: 24814466 

 

O d ů v o d n ě n í :  
 
Dle § 48 odst. 7 zákona zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, který je akciovou 
společností nebo má právní formu obdobnou akciové společnosti a nemá vydány výlučně 
zaknihované akcie. 
 
Dle § 48 odst. 9 zákona zadavatel u vybraného dodavatele ověří naplnění důvodu pro vyloučení 
podle § 48 odst. 7 zákona na základě informací vedených v obchodním rejstříku. Pokud 



 

 

 

z informací vedených v obchodním rejstříku vyplývá naplnění důvodu pro vyloučení podle § 48 
odst. 7 zákona, zadavatel účastníka zadávacího řízení vyloučí ze zadávacího řízení. 
 

Účastník DellFi Distribution a.s., se sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3, IČO: 
24814466 (dále jen „účastník“), má právní formu akciové společnosti. Zadavatel na základě 
informací vedených v obchodním rejstříku zjistil, že účastník má vydáno 20 ks kmenových akcií 
na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 100 000,- Kč.  
 
Z informací vedených v obchodním rejstříku je tedy jednoznačně zřejmé, že účastník nemá 
vydány výlučně zaknihované akcie. 
 

V Moravských Budějovicích  

 
………………………………….. 

   Základní škola T. G. Masaryka 
Moravské Budějovice 

Mgr. Milošem Březinou, ředitelem 
školy 


		2020-07-30T07:37:44+0200
	Mgr. Miloš Březina




